Convênio 8.288.00/2019, SICONV N‘^ 886911, celebrado

entre a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São
Francisco e da Parnaíba - CODEVASF e o Município de
São Pedro dos Crentes

CONSTRUTORA LTDA - ME, CNPJ: 19.858.510/0001-22, item;

(01), no Valor Global Total: R$ 346.600,00 (trezentos e

quarenta e seis mil e seiscentos reais).

MA. Vencedor: DIPLAN

RESCISÃO DO CONTRATO N« 122/2021.

RESENHA DE RESCISÃO DO CONTRATO. N° 122/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 008/2021. CONTRATANTE:

Município de São Pedro dos Crentes - MA. CONTRATADA:
DEMAIS. CNPJ:AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI